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درامتداد روشنایی

وجدان پریشان !
چند سال بعد از این که شوهر معتادم، من و دخترم را رها کرد 
و به مکان نامعلومی رفت، من هم مجبور شدم در زمین های 
کشاورزی کار کنم تا بتوانم جهیزیه دخترم را فراهم کنم ولی 

در این میان با مردی آشنا شدم که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 43 ساله با بیان 
این که »دچار عذاب وجدان شده ام و از ورود به یک رابطه 
خیانت آلود زجر می کشم« درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری بانوان مشهد گفت:پدرم کارمند 
یکی از ادارات دولتی بود و من هم در یکی از شهرهای استان 
مرکزی به دنیا آمدم اما مدتی بعد پدرم به تهران منتقل شد و 
ما در یکی از شهرک های اطراف پاکدشت ساکن شدیم ولی 
هنوز سیزدهمین بهار زندگی ام را تجربه می کردم که روزی 
مادرم چادر سفیدی را به سرم انداخت و با لبخند زیبایش 
مرا پای سفره عقد نشاند. اگرچه آن زمان معنای زندگی 
مشترک را نمی فهمیدم اما پدرم اعتقاد داشت که دختر باید 

زود ازدواج کند و به خانه بخت برود!
خلاصه من و »حسن« در حالی نامزد شدیم که او ساکن 
مشهد بود و شغل مناسبی هم نداشت. خیلی زود مقدمات 
جشن عروسی فراهم شد و من و »حسن«برای ادامه زندگی 
به مشهد آمدیم. اگرچه دلتنگ خانواده ام بودم و آخرین 
خداحافظی را از یاد نمی بــردم اما دیگر »حسن« همراه 
زندگی من بود و طبق تاکید پدرم حالا که با لباس سفید 
عروسی به خانه بخت می روم باید با کفن سفید هم از آن جا 

خارج شوم!
در حاشیه شهر مشهد اجاره نشین شدیم با وجود این، از 
همان روزهای آغازین زندگی مشترک، همسرم بسیار با 
من بد رفتاری می کرد وکتکم می زد. این درحالی بود که 
او سر کار هم نمی رفت و مخارج زندگی ما را خانواده اش 
تامین می کردند. در این شرایط همسرم به مصرف مواد 
مخدر نیز آلوده شد و حالا هر وقت خمار می شد، روزگارم 
را سیاه می کرد. او برای استعمال مواد مخدر سر از پاتوق 
های خلافکاران درآورد و در همین اثنا با زنان غریبه هم 
ارتباط داشت تا حدی که گاهی برخی از همین زنان معتاد 
برای مصرف مواد به خانه ما می آمدند و من با دیدن این 
ــرآور دچــار عــذاب روحــی می شــدم. بارها  صحنه های زج
خواستم از »حسن« طلاق بگیرم اما خانواده ام مخالفت می 
کردند و من چاره ای جز سکوت و تحمل نداشتم. سال ها به 
همین صورت سپری شد تا این که بعد از گذشت 16سال 
از زندگی مشترک، او به سوی مواد مخدر صنعتی کشیده 
شد و من و دخترم را رها کرد.»حسن« به مکان نامعلومی 
رفت و دیگر از او خبری نداشتم.حدود 4سال بعد از این 
ماجرا و درحالی که دخترم به سن ازدواج رسیده بود، من 
مجبور شدم تا در زمین های کشاورزی کار کنم که بتوانم 
جهیزیه دخترم را تامین کنم. روزگار سختی را می گذراندم 
که به طور اتفاقی با مرد ثروتمندی آشنا شدم.»قنبر« نه تنها 
خواسته های مالی مرا برآورده می کرد بلکه آن قدر با مهر و 
محبت با من سخن می گفت که احساس می کردم رابطه 
عاطفی قلبی بین ما شکل گرفته است. به همین خاطر هم 
عشق و محبتی را که سال ها همسرم از من دریغ کرده بود 
در وجود »قنبر«یافتم و این گونه وارد یک رابطه خیانت آلود 
شدم اما خیلی زود به خود آمدم و با وجدانی پریشان دست 
به گریبان شدم به طوری که زندگی ام رنگ سیاهی و زجر 
به خود گرفت. حالا هم اگرچه به کلانتری آمده ام تا مرا 

راهنمایی کنید اما ای کاش ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، باتوجه به حساسیت 
موضوع، بررسی های روان شناختی در این پرونده با صدور 
دستورات ویژه ای از سوی سرهنگ سمیه گلزاری )رئیس 
کلانتری بانوان مشهد( در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.

 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی 

حوادث

حکایتی عجیب از جنایت چشم آبی ها درحاشیه جاده آسیایی

راننده پژو صحنه قتل خود را فیلم برداری کرد ! 

سجاد پور – سارق 40ساله ای که در عملیات 
مقابله با سرقت های خرد دستگیر شده است در 
حالی مقابل 50 تن از مال باختگان قرارگرفت 
که مدعی بود اعتیاد به شیشه، او را وادار به 

سرقت محتویات و قطعات خودروها می کند!
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در اولین 
روزهای آغازین سال جدید، نیروهای کلانتری 
شفای مشهد که در راستای مبارزه با سرقت 
های خرد، به گشت و مراقبت از اموال مردم ادامه 
می دادند از طریق منابع و اطلاعات مردمی به 
مستنداتی دست یافتند که نشان می داد فردی 
در بولوار شهید هنرورمشهد، لــوازم و قطعات 
خودروها را در پارکینگ منزل مسکونی مخفی 
کرده است. در پی دریافت این خبر، بلافاصله 
گروهی از افسران دایره تجسس با دستور صریح 
سرگرد احسان سبکبار)رئیس کلانتری شفا(

وارد عمل شدند و با کسب مجوزهای قضایی، 
منزل مذکور را مورد بازرسی قرار دادند. در این 
عملیات مقادیر زیــادی لــوازم سرقتی از قبیل 
ــار، جعبه ابـــزار، تعدادی دزدگیر خــودرو،  آچ

چندین عدد بوق و قطعات خودرو در حالی از 
داخل پارکینگ کشف شد که متهم40 ساله نیز 

به مقر انتظامی انتقال یافت.
بنا بر گــزارش روزنامه خراسان، بررسی های 
مقدماتی بیانگر آن بود که »محسن«)متهم(

سوابق کیفری متعددی دارد و آخرین باز نیز 
در سال 98 از زندان آزاد شده است. این سارق 
ــاره ای جــز اعــتــراف بــه سرقت از  ــوان کــه چ ج
خودروها نداشت دربازجویی ها گفت: اشتباه 
کــردم و از رفتار خــودم پشیمانم. من به خاطر 
اعتیاد شدیدی که به مواد مخدر صنعتی از نوع 
شیشه دارم به ناچار به خودروهای پارک شده در 

کوچه و خیابان ها دستبرد می زدم.
وی اضافه کرد: فقط به خودروهای پارک شده 
در مناطق تاریک دستبرد می زدم که دوربین 
مداربسته نیز آن جا وجود نداشت اما نمیدانم 
چگونه تصاویرم در برخی از دوربین ها ثبت 
شده است. این سارق 40 ساله با بیان این که 
به پراید،سمند و پژوهایی دستبرد می زد که 
مالکان آن ها نکات امنیتی و ایمنی را رعایت 

نکرده بودند، به افسران دایره تجسس گفت: 
در خودروها ار با شگردی خاص می گشودم 
ــزار، مــدارک،  ــاس، جعبه اب و اموالی مانند زاپ
باتری،کامپیوتر، وجه نقد و ... را به سرقت می 

بردم.
ــت:  ــی اس ــاک ــامـــه خـــراســـان ح ــزارش روزنـ ــ گ
ادامـــه تحقیقات پلیس نشان داد کــه ســارق 
ــا را در مــنــاطــق  جــــوان بــیــشــتــر ســرقــت هـ
شمالی  مطهری  سعدآباد،  قرنی،  ابوطالب، 
و جــنــوبــی، عــبــدالــمــطــلــب، تـــوس، مــوســوی 
قوچانی،حرعاملی، هدایت و سناباد انجام می 
داده و اموال سرقتی را نیز به رهگذران و خرده 

فروشان مواد مخدر می فروخته است.
در همین حال حدود50تن از مال باختگان که 
خودروهای آنان هدف دستبرد سارقان قرار 
گرفته بود با مراجعه به کلانتری شفای مشهد 
مقابل دزد جــوان ایستادند و او به سرقت از 

خودروی بسیاری از آنان اعتراف کرد.
جرایم  یابی  ریشه  ــاره  دربـ بیشتر  تحقیقات 

احتمالی دیگر وی آغاز شده است.

توکلی-ماموران وظیفه  شناس  با پیگیری های  بی وقفه طلاهای گمشده 
در محدوده یک صحنه واژگونی خودرو را پیدا و به مالکش رساندند .

به گزارش خراسان ،فرمانده انتظامی سیرجان بیان کرد: نیروهای  پاسگاه 
انتظامی خیرآباد پس از اعلام واژگونی شبانه یک دستگاه خودروی  سمند 
در محور"سیرجان-شیراز"به محل سانحه عزیمت کردند و زنی را که 
راننده خودرو بود و مجروح و بی هوش شده بود توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان منتقل کردند .سرهنگ خواجه پور ادامه داد: این ماموران 
وظیفه شناس ضمن مراقبت از خودرو و جمع آوری وسایل پرتاب شده در 
اطراف، یک  کیف و جعبه حاوی  طلا را نیز در فاصله نسبتا زیادی از خودرو 
پیدا کردند  و پس از گذشت دو روز و به هوش آمدن این خانم که ساکن 

شیراز بود جعبه طلاهای  چند میلیاردی  را به او تحویل دادند .
این مسئول انتظامی ، دعای خیر این هم وطن که مشخص شد این طلاها 
را به عنوان تمام سرمایه زندگی  اش با خود حمل می کرده، ارزشمندترین 
موهبت برای این دو همکار انتظامی ذکر کرد و گفت: کارکنان انتظامی 
که گشت زنی و نگهبانی های شبانه روزی، از ماموریت های  مهم آنان است 
خود را موظف و مقید به نگهداری و صیانت از اموال مردم مي دانند و باعث 
افتخار است که در سایه صحت عمل و امانتداری کارکنان پلیس از ایراد 

خسارت مالی و ایجاد مشکل برای این هم وطن جلوگیری شد .

 پليس  کيف حاوی طلا را50 مال باخته دربرابر دزد شیشه ای!
 به صاحبش برگرداند

سیدخلیل سجادپور- با افشای زوایــای جدیدی از 
پرونده قتل در حاشیه بزرگراه آسایی مشهد-چناران، 
مشخص شد که رانــنــده پــژو پارس)مقتول( با نصب 
دوربین روی یقه پیراهن و داشبورد خودرو، صحنه قتل 
خود را مستندسازی کرده است!به گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان، ماجرای این جنایت هولناک چهاردهم 
فروردین هنگامی در حاشیه بزرگراه آسیایی مشهد-

چناران رخ داد که سرنشینان دو دستگاه خودروی سمند 
با سرعت وحشتناکی در تعقیب راننده پژو پارس بودند. 
راننده پژو نیز که می دانست در صورت توقف، صحنه 
خونباری اتفاق می افتد همچنان بر سرعت خودرو می 
افزود تا از چنگ سمندسواران بگریزد اما طولی نکشید 
که یکی از خودروها به پژو نزدیک شد  و سپر خودرو را بر 
عقب پژو کوبید.راننده جوان پژو پارس که با این برخورد 
خطرناک،کنترل فرمان را از دست داده بود به سوی 
بلوکه های سیمانی )جداکننده بزرگراه(کشیده شد 
و پس از برخورد با بلوکه های چند صد کیلویی دوباره 
به سمت راست جاده منحرف شد و هنگامی در حاشیه 
بــزرگــراه توقف کــرد که چند خـــودروی عبوری نیز در 
ماجرای تعقیب و گریز خسارت دیــده بودند.گزارش  
اختصاصی روزنامه خراسان حاکی اســت: در همین 
حال 6 جــوان از خــودروهــای سمند بیرون آمدند و به 
طرف راننده 32ساله پژو پارس هجوم بردند که با پای 
پیاده در حال فرار بود. آنان ناگهان جوان مذکور را به دام 
انداختند و او را با 17 ضربه چاقو و چماق نقش بر زمین 
کردند. دقایقی بعد و با فرار عاملان این نزاع خونبار از 
صحنه حادثه، پیکر نیمه جان »قاسم-د« به مرکز درمانی 
انتقال یافت اما وی بر اثر شدت خونریزی و عوارض 
ناشی از اصابت چاقو و چماق جان سپرد.در پی گزارش 
مرگ راننده پژو به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، صبح روز 
پانزدهم فروردین بود که قاضی دکتر صادق صفری عازم 

بیمارستان طالقانی شد و سپس تحقیقات جنایی را در 
محل وقوع این حادثه مرگبار ادامه داد. ساعتی بعد و با 
دستور مقام قضایی گروهی از کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز در صحنه جنایت حضور 
یافتند. بررسی های مقدماتی حاکی از آن بود که ضربات 
متعدد چاقو بر نقاط مختلف پیکر راننده جــوان اثابت 
کرده است. طولی نکشید که با دستورات محرمانه قاضی 
ویژه پرونده های جنایی مشهد، مشخص شد 4 برادر که 
چشم هایی تقریبا آبی دارند به همراه پسر خاله و یکی از 
دوستانشان به نام »علی« از خودروهای سمند پیاده شده 
و این جنایت هولناک را رقم زده اند. این در حالی بود 
که 3تن از عاملان این ماجرای وحشتناک توسط پلیس 

گلبهار بازداشت و به محل وقوع جنایت هدایت شدند.
بنا بر گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در ادامه 
عملیات دستگیری متهمان که همچنان با حضور میدانی 

قاضی ویژه قتل عمد در جریان بود،3 متهم دیگر پرونده 
نیز با بهره گیری از شگردهای تخصصی پلیس آگاهی 
دستگیر و به شعبه 208 بازپرسی مشهد منتقل شدند. 
در همین حال 6 متهم این پرونده جنایی هنگامی مقابل 
میز عدالت ایستادند که به صراحت هر گونه نقش خود 
را در ارتکاب جنایت انکار می کردند اما مقام قضایی که 
با طمأنینه خاصی به اظهارات آنان گوش می داد ناگهان 
»کلید شروع« بر صفحه نمایشگر رایانه را لمس کرد و بدین 
ترتیب عاملان این جنایت هولناک در کمال ناباوری مقابل 
فیلمی قرار گرفتند که صحنه جنایت را به تصویر کشیده 
بــود. از سوی دیگر نیز مشخص شد که قاسم»قاسم-

د«)مقتول( به خاطر درگیری هایی که بر سر اختلافات 
ــی داد که صحنه  ــت  و احتمال م ملکی با متهمان داش
خونباری رقم بخورد، از قبل دوربینی را روی یقه پیراهن 
و دوربین دیگری را روی داشبورد خــودرو نصب کرده 

بود تا هر حادثه ای را مستندسازی کند. به همین دلیل 
محتویات این دوربین ها با دستور قاضی دکتر صفری به 
بخش تخصصی پلیس سپرده شد تا تحقیقات ویژه ای 
دراین باره صورت گیرد.گزارش روزنامه خراسان حاکی 
است: دقایقی بعد و درحالی که مقام قضایی به چهره 
6 متهم این پرونده چشم دوخته بود،آن ها چاره ای جز 
بیان حقیقت نیافتند و به وارد آوردن ضربات چاقو و چماق 
اعتراف کردند. در این میان »علی«)یکی از متهمان(4 
بــرادر چشم آبی را عامل اصلی این جنایت وحشتناک 
دانست و گفت: دو برادر به نام »مصطفی و محمد«که چاقو 
در دست داشتند، ضرباتی را بر پیکر قاسم وارد می کردند 
و من هم دو ضربه آرام به ناحیه سر او زدم که وانمود کنم 
من هم کاری انجام داده ام. اعترافات متهمان این پرونده 
در حالی به ثبت می رسید که آن ها با مشاهده تصاویر 
خود در فیلم دوربین ها، دیگر نمی توانستند بسیاری از 
حقایق را کتمان کنند.بنا بر گزارش روزنامه خراسان، 
ادامه بررسی های قضایی نشان داد که اختلافات ملکی 
در اطراف منطقه گلمکان و روستاهایی مانند هاشم آباد، با 
افزایش ارزش زمین ها به حوادثی طبیعی تبدیل شده است 
به گونه ای که درگیری های وحشتناکی در این مناطق 
به خاطر اختلافات ملکی رخ می دهد که اکنون ارزش 
میلیاردی یافته انــد.در همین حال تحقیقات بیشتر در 
حاشیه این ماجرای تکان دهنده بیانگر آن بود که افرادی 
از مناطق مختلف با ایجاد درگیری و طرح اختلافات ملکی 
در مراکز رسیدگی های رسمی به پرونده های مذکور 
اسنادی برای اثبات مالکیت به دست می آورند و سپس با 
فروش این زمین ها به پول های باد آورده می رسند که باید 
با ورود مسئولان مربوط، این گونه ماجراهای تکان دهنده 
مورد کنکاش های تخصصی قرارگیرد تا افرادی نتوانند با 
بهره گیری از ترفند های مختلف، حق و حقوق دیگران را در 

این منطقه تضییع کنند.

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
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